
U-12 地域フットサルチャンピオンズカップ三重県⼤会 出場チーム 御中 

U-12 地域フットサルチャンピオンズカップ実⾏委員会  

三重⼤会担当:NPO 法⼈ラピドスポーツクラブ  

世古 和正 

  

 

U-12 地域フットサルチャンピオンズカップ  三重県⼤会について(訂正版) 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 平素より本クラブの事業に対し、格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げま
す。 
この度は「U-12 地域フットサルチャンピオンズカップ  三重県⼤会」へのご参加ありがとうございます。本⼤会での皆様のご活躍を⼼
よりお祈り申し上げます。 さて、標記⼤会に関して下記のとおりご連絡させていただきますので、内容をよくご確認頂きますよう宜しく
お願い申し上げます。  

 
 

敬具 

 

 

【提出資料について】 
⼤会参加にあたり、2 点提出資料があります。 

１， ⼤会登録票【三重⼤会】 

２， 健康チェックシート【三重⼤会】 

 

＊上記資料を当⽇受付時にご提出ください。 健康チェックシートにつきましたは、２⽇⽬の体温記⼊も必要となるため、１⽇⽬にご提出して頂い

た後１度お返しさせていただきます。２⽇⽬のも体温記⼊をいただき、あらためて再提出をお願いいたします。 

注)提出資料について、当⽇ご提出いただけない場合、該当選⼿⼜はチームの参加をお断りさせて頂く場合がありますので、お忘れの無いよう

宜しくお願い致します。  

 

 

 



 

【観戦・引率について】 
新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌対策として、 “密” を避けるために保護屋の⽅がたの観戦・引率等の制限をご協⼒お願いいたします。 

別途添付資料にある、「施設利⽤案内」の記載にあるように、施設コート内(⻩⾊のエリア)には、選⼿・指導者・審判員以外の⼊場を禁⽌いたし

ます。また、施設コート周辺(⾚⾊のエリア)には、⾃チームの試合観戦時のみ⼊場を可能致します。なお、施設内クラブハウス(紫のエリア)はテラス

も含め、トイレの使⽤以外は使⽤禁⽌と致します。 

⼤会運営より「選⼿待機場所」としてテントを⽤意させていただきますが、スペースに限りがありますので保護者の⽅のご利⽤はご遠慮いただきますよ

うお願い致します。また、チーム間でもご配慮をいただき “密” を避けるためのご協⼒をお願い致します。 

 

 

【⼤会当⽇の流れ】 

✩7:30 開場  

・チーム担当者 1 名で、クラブハウス内フロントにて⾏ってください。(蜜を避けるため) 

・資料提出( ⼤会登録票【三重⼤会】、健康チェックシート【三重⼤会】 ) 

     ・参加費領収書配布 

＊(1 ⽇⽬、2 ⽇⽬ともに)開会式等は “密” を避けるため⾏いません。 

✩8:00 受付開始 / コート開放 

✩8:30 代表者説明会 / 組合せ抽選会 

✩9:00 ⼤会開始(第 1 試合キックオフ) 

✩15:00 頃 １⽇⽬終了予定 

 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

U-12 地域フットサルチャンピオンズカップ実⾏委員会 / 担当︓世古 

tel:0593-75-4800  fax:0593-75-4801 

〒513-0835鈴⿅市平野町字葉⼭ 4382 

鈴⿅リバーサイドフットサルクラブ 

E-mail: rapid3s@yahoo.co.jp 


